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Dél-Budapesti Régió Szabó Róbert régióvezető robert.szabo@kh.hu 06-30-652-08-48

Kis és Középvállalati Ügyfélcentrum Lengyel Zsuzsanna ügyfélcentrum vezető zsuzsanna.lengyel@kh.hu 06-30-993-60-46

Ügyfélpont neve: Címe Területi Vezető neve Email címe Telefonszáma

Bp. Fehérvári út 1119. Budapest Fehérvári út 79. Glószné Szabó Szilvia Szilvia.Gloszne.Szabo@kh.hu 06-30-285-51-93

Corvin Pláza 1082. Budapest Futó utca 47-53.

Europeum 1088. Budapest József krt. 3-7.

1053. Budapest Kálvin tér 3.

Bp. Lechner Ödön fasor 1095. Budapest Lechner Ödön fasor 9. Mituk Szandra Szandra.Mituk@kh.hu 06-30-575-44-95

Vecsés Fő út 158.

Lörinc Center 1185. Budapest Üllői út 661.

Dunaharaszti 2330. Dunaharaszti Dózsa György út 47. Válóczi Attila Attila.Valoczi@kh.hu 06-70-930-87-22

Szigetszentmiklós 2310 Szigetszentmiklós Ifjúság út 16. Jeneyné Becz Andrea Andrea.Becz@kh.hu 06-70-337-77-56

Mátyásföld 1163. Budapest Veres Péter út 105.-107. Suszter Gábor Gabor.Suszter@kh.hu 06-30-444-60-65

Biatorbágy 2051. Biatorbágy Szabadság utca 76. Bodnár Barnabásné Barnabasne.Bodnar@kh.hu 06-30-998-27-28

Deák tér 1051. Budapest József Attila utca 24. Elek Márió Mario.Elek@kh.hu 06-30-830-91-96

Bp. Allee Allee Pláza 1117. Budapest Október huszonharmadika u. 8.-10. Barna Andrea andrea.barna@kh.hu 06-30-738-09-96

Érd 2030. Érd Budai út 26. Takácsné Bába Irén Iren.Takacsne.Baba@kh.hu 06-70-337-77-63

Bp. Erzsébet 1203. Budapest Kossuth Lajos utca 37/B. Berkes Péter peter.berkes@kh.hu 06-30-384-59-52

1173. Budapest Ferihegyi út 74.

1102. Budapest Liget tér 3.

1221. Budapest Kossuth Lajos utca 25.-29.

Etele Pláza 1115. Budapest Etele út 68.

1118. Budapest Rétköz utca 5.

Bp. Kispest 1193. Budapest Üllői út 234. Szedlák Katalin Katalin.Szedlak@kh.hu 06-30-164-46-56

Bp. Csepel 1211. Budapest Kossuth Lajos utca 97. Erdélyi Gabriella Gabriella.Erdelyi@kh.hu 06-30-842-35-69

Budaörs 2040. Budaörs Szabadság út 47. Oldal János janos.oldal@kh.hu 06-70-337-77-11

Bp. Örs Vezér tér 1148. Budapest Örs vezér tere 2. Kotasz Tibor tibor.kotasz@kh.hu 06-30-845-49-01

Ügyfélponti elérhetőségek a Budapesti és Pest Megyei Mérnöki Kamara tagjai részére. Kérjük, hogy a Kamarai Tagok 

részére nyújtott 12 + 6 hónap díjmentes számlavezetési ajánlat igénybevételéhez az alábbi elérhetőségeken kérjen 

időpontot az Önnek megfelelő ügyfélpontunkon.

Nikoletta.Gyorossy@kh.hu 06-30-997-93-99

Orth László Laszlo.Orth@kh.hu 06-30-848-56-89

Agnes.Szaloki@kh.hu 06-30-841-63-41

Tóth Juidit Judit3.Toth@kh.hu 06-30-385-16-77

Kelenvölgy

Belváros

Airport

Ferihegy-Liget

Szalóki Ágnes

Győrössy Nikoletta
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